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Vyřizuje/tel.                                                                   Bc. Lena Mikušová / +420 545 135 251  

V Brně, dne 3. 10. 2019 

 

Veřejná zakázka s názvem 

 

„Dodávka klimatizačních komor a kultivačního boxu“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazů vznesených 

dodavatelem k veřejné zakázce: Dodávka klimatizačních komor a kultivačního boxu. 

Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 30. 9. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto 

znění: 

Dotaz č. 1: 

„budete u poslední Klimatizované komory - box akceptovat vnitřní objem 240 l?“ 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel uvádí, že požadovaný vnitřní objem nejméně 250 l stanovený „Přílohou č. 1 – 

technická specifikace“ je limitní a zadavatel nemůže vzhledem k předpokládané využívané 

kapacitě akceptovat nižší vnitřní objem. 

 

 

Dotaz č. 2: 

„budete akceptovat u Klimatizovaná komora velká, rozměr vnitřního prostoru šířka/hloubka 

800/500?“ 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel uvádí, že minimální rozměr vnitřního prostoru stanovený „Přílohou č. 1 – technická 

specifikace“ je dán rozměry plánovaných klimatizovaných vzorků, nelze tedy akceptovat 

rozměr nižší.  

 

 

Dotaz č. 3: 

„budete u Klimatizovaná komora velká - akceptovat vnitřní objem komory 749 l a rozměr 

vnitřního prostoru šířka/hloubka 1040/600 mm?“ 
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Odpověď zadavatele č. 3: 

Zadavatel uvádí, že ačkoli by vnitřní objem komory bylo možné akceptovat, uvedený minimální 

rozměr vnitřního prostoru stanovený „Přílohou č. 1 – technická specifikace“ je dán rozměry 

plánovaných klimatizovaných vzorků, nelze tedy akceptovat rozměr nižší.  

 

 

 

Dotaz č. 4: 

„budete akceptovat u Klimatizovaná komora malá - napájení 400V?“ 

 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Zadavatel uvádí, že napájení 400 V lze u Klimatizované komory malé akceptovat a ve smyslu 

tohoto vysvětlení aktualizuje technickou specifikaci a přikládá do zadávací dokumentace a 

rovněž jako přílohu tohoto vysvětlení dokument „Příloha č. 1 – technická 

specifikace_aktualizovaná“. 

 

__________________________________________________________________________ 

V souvislosti s tím, že dotaz a jeho zodpovězení mění parametry předmětu plnění veřejné 

zakázky, konstatuje zadavatel, že v souvislosti s uveřejněním vysvětlení zadávací 

dokumentace Vysvětlení ZD_č.1 mění lhůtu pro podání a otevírání nabídek a prodlužuje ji na  

na: 8. 11. 2019, 10:00 hod.  

 

Lhůta pro podání nabídek je: 8. 11. 2019 – 10:00 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       ….……………..…………………………………. 

     Bc. Lena Mikušová 

     referent oddělení veřejných zakázek 

     rektorát, Mendelova univerzita v Brně 

     na základě plné moci ze dne 19. 6. 2018 
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